【開催のご案内】 細胞製造コトづくり講座

（大阪大学テクノアリーナ細胞製造コトづくり拠点）

拝啓 皆様におかれましては，ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます．平素は格別のご高配を賜

り，厚く御礼申し上げます．

 4月より開講する、細胞製造コトづくり講座のご紹介（第 0回 趣旨説明）を以下の日程で実施します。

 趣旨説明は、申し込み前の方、ご興味がある方、誰でもご参加いただけます。

   細胞製造設計第 5期  第 0回（趣旨説明）

   日時： 2022年 4月 12日(火) 13-15時  会場： 吹田キャンパス産学共創 A棟 1F セミナー室

   web(Zoom)併用:  （web参加ご希望の場合、URLは別途お問合せください）

   細胞加工設計第 1期  第 0回（趣旨説明）

   日時： 2022年 4月 19日(火) 13-15時  会場： 吹田キャンパス産学共創 A棟 1F セミナー室

   web(Zoom)併用:   （web参加ご希望の場合、URLは別途お問合せください）

     ※ 可能な限りご来訪いただき、対面でお話しさせていただきたいですが、

       web視聴のご希望者は、別途下記問い合わせ先までお知らせください。

【資料について】

各講座の概要、4月よりのスケジュール（第 1版）は、以下よりダウンロードできます。

 細胞製造設計第 5期：

 開催案内 https://www-bio.eng.osaka-u.ac.jp/ps/kotozukuri_top.files/5th_manufacturing.pdf

 スケジュール https://www-bio.eng.osaka-u.ac.jp/ps/kotozukuri_top.files/schedule_5th_manufacturing.pdf

 細胞加工設計第 1期：

 開催案内 https://www-bio.eng.osaka-u.ac.jp/ps/kotozukuri_top.files/1th_cellprocessing.pdf

 スケジュール https://www-bio.eng.osaka-u.ac.jp/ps/kotozukuri_top.files/schedule_1th_cellprocessing.pdf

敬具

【お問い合わせ先】

大阪大学 大学院工学研究科 テクノアリーナ

細胞製造コトづくり拠点 （担当 水谷）

[Email] bpse_kotozukuri@bio.eng.osaka-u.ac.jp

[TEL] 06-6105-5213